裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立金門大學  函
地址：金門縣金寧鄉大學路1號
聯絡人：何瑾瑛
電子信箱：ing0411@nqu.edu.tw
聯絡電話：082-355995
傳真電話：082-352095

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月9日
發文字號：金大海字第1080013209號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報、活動辦法及簡章(申請表件)  (108100900024_1081202162_2_活動辦法
　　　及簡章.pdf, 108100900024_1081202162_1_附件1微電影海報.jpg)

主旨：本校辦理「2019海洋環保微電影大賽」，自即日起至

　　　108年10月31日受理收件，請廣為宣傳並轉知所屬，請查

　　　照。

說明：

  一、為深入瞭解海洋資源維護與保育觀念，本校舉辦2019「海

　　　洋環保」微電影大賽，鼓勵學生參與並瞭解其重要性。徵

　　　件活動重點如下：

    (一)收件日期：即日起至108年10月31日止。

    (二)報名資格：全國大學校院在學生，可採個人或團體參加

　　　　(團體報名者以5人為限)。

    (三)影片主題：以臺灣及金門地區海洋環境維護為題材，融

　　　　入海洋政策。

  二、活動辦法相關資料可至臉書粉絲專頁「國立金門大學 海

　　　洋事務中心」查詢(https://reurl.cc/mdLg8V)。本案諮

　　　詢單位：本校海洋事務中心，吳小姐；電子郵件：jj@

　　　email.nqu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：

校 長  陳  建  民

1080010528
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立金門大學辦理「2019海洋環保微電影大賽」，請廣為宣傳並轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

1014
1703

學務長：

1014
1708

1014
2001

1014
2001